Директору МАОУ СШ № 72 им. М.Н.Толстихина Е. Д. Донцовой

(Ф.И.О. родителей (законных представителей))

Ф____________________________________

И____________________________________

О_____________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

ул._____________________________________
дом.______кв.______

Контактный телефон:____________________
заявление.
Прошу предоставить моему ребенку путевку в лагерь «Остров сокровищ» с дневным пребыванием детей с 02.06.2025г. по 28.06.2025г.

Ф.И.О. (ребенка) ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
Число, месяц, год, рождения ____________________________________________

класс ____________
Копия свидетельства о рождении ребёнка прилагается
С правилами и графиком (режимом) работы лагеря ознакомлен(а).
Дата «

» ____________ 2025г.

______________

______________________
(подпись)

(расшифровка подписи)
Анкета

Ф.И.О.ребенка_______________________________________________________

____________________________________________________________________
(число)__________(месяц)___________(год рождения)______________________
проживающего по адресу: ул.________________________ дом_____ кв._______
Ф.И.О. родителей (законных представителей):
Мама ________________________________________________________________________________________
Контактный телефон: _________________________________________________

Папа _________________________________________________________________________________________
Контактный телефон: _________________________________________________
Прошу отпускать моего ребенка домой в 14.30 (нужное отметить)
а) самостоятельно
б) будут забирать (ФИО того, кто будет забирать ребенка)
С правилами и графиком (режимом) работы лагеря ознакомлен(а).
Дата «___» __________2025г.
______________

______________________

(подпись)

(расшифровка подписи)